РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ КРЫМА)

ПРИК А З

от l'i' tГJ3 20,.i.L_r.
г. Симферополь

О проведении республиканского этапа
Международного детского экологического
форума «Зеленая планета» в 2021 году

В соответствии с Единым календарем массовых и методических
мероприятий Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым,
Государственных бюджетных образовательных учреждений дополнительного
образования Республики Крым с учащимися, педагогическими и руководящими
работниками по вопросам воспитания и дополнительного образования детей
на 2021 год, Государственным заданием на 2021 год и на плановый период 2022
и 2023 годов от 12. О 1.2021 № 803 .1., с целью формирования у учащихся
экологической культуры и активной жизненной позиции по отношению
к глобальным проблемам, стоящим перед человечеством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении республиканского этапа
Международного детского экологического форума «Зеленая планета» (далее -
Положение) в 2021 году согласно приложению № 1 (прилагается).

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению
республиканского этапа Международного детского экологического форума
«Зеленая планета» в 2021 году согласно приложению № 2 (прилагается).

3. Утвердить состав жюри республиканского этапа Международного
детского экологического форума «Зеленая планета» в 2021 году согласно
приложению № 3 (прилагается).

4. Государственному бюджетному

дополнительного образования Республики
центр» (Мишнёва Н.Л.):

образовательному учреждению
Крым «Эколого-биологический

4.1. Провести республиканский этап Международного детского
экологического форума «Зеленая планета» в 2021 году согласно Положению.

4.2. Отнести расходы на проведение республиканского этапа
Международного детского экологического форума «Зеленая планета»
в 2021 году за счет ассигнований, выделенных Государственному бюджетному

1